

# LK Online ApS

Pigeonvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 21 01 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2018.

---

Lasse Jørgensen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LK Online ApS  
Pigeonvej 6  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 21 01 87  
Hjemsted: Højbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Jørgensen Kjær

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og hosting af hjemmesider og aktiviteter i tilknytning hertil samt investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-85</b>	<b>-8.224</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	30.000
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	15.059	0
Andre finansielle indtægter	5.400	5.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.139	-17.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.235</b>	<b>10.037</b>
Skat af årets resultat	-22.917	4.214
<b>Årets resultat</b>	<b>81.318</b>	<b>14.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	28.418	14.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.318</b>	<b>14.251</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.001	72.001
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.001</u>	<u>99.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>127.001</u></b>	<b><u>99.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	320.687	216.201
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>12.027</u>
Tilgodehavender i alt	<u>320.687</u>	<u>228.228</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.687</u></b>	<b><u>228.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>447.688</u></b>	<b><u>327.229</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
3 Overført resultat	31.930	3.512
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>164.830</b>	<b>83.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	174.501	179.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7.875
Selskabsskat	10.890	0
Anden gæld	91.467	56.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.858	243.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>282.858</b>	<b>243.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>447.688</b>	<b>327.229</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	16.139	17.139		
	<b><u>16.139</u></b>	<b><u>17.139</u></b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	72.001	22.000		
Tilgang i årets løb	30.000	50.001		
Afgang i årets løb	-2.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>100.001</u></b>	<b><u>72.001</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>100.001</u></b>	<b><u>72.001</u></b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Foreslået</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
	<b>kapital</b>	<b>udbytte for</b>	<b>resultat</b>	
	<b>regnskabsåret</b>	<b>regnskabsåret</b>		
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	3.512	83.512
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.900</u>	<u>28.418</u>	<u>81.318</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>31.930</u></b>	<b><u>164.830</u></b>
